

تقدیر از الگوهای حجاب روزنامه هگمتانه

هگمتانه، گروه خبر همدان: به مناسبت هفته عفاف و حجاب جمعی از اعضای سازمان بسیج رسانه همدان با حضور در تحریریه هگمتانه از دو تن از خبرنگاران روزنامه هگمتانه به عنوان الگوهای حجاب تقدیر کردند.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، عصر دیروز به مناسبت هفته عفاف و حجاب و روز دختر جمعی از اعضای سازمان بسیج رسانه همدان با حضور در تحریریه هگمتانه از زهرا کریمی غیف، دبیر سرویس خبر روزنامه هگمتانه و لیلا نادعلی فر، خبرنگار و دبیر صفحه اقتصاد مقاومتی این روزنامه با اهداء لوح یادبود و هدیه تقدیر کردند.

گفتنی است، در راستای تقدیر از الگوهای حجاب، سازمان بسیج رسانه از ۲۰ خبرنگار خواهر در هفته عفاف و حجاب تقدیر می کند.

رزرو شده

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان خبر داد:

۱۱ شاعر دوبیتی سرای رضوی در آرامگاه باباطاهر تجلیل می شوند

به دبیرخانه این جشنواره تا ۱۵ خرداد ماه اعلام شده بود که با توجه به استقبال شاعران، این مهلت تا ۳۰ خرداد ماه تمدید شد. وی یکی از مهمانان ویژه مراسم اختتامیه را جلیل صفربیگی از شعرای کشور عنوان کرد و افزود: شعرخوانی و اهدای جوایز از دیگر برنامه های مراسم اختتامیه به شمار می رود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با بیان اینکه در این مراسم از ۱۱ نفر از برگزیدگان جشنواره تقدیر خواهد شد، اظهار کرد: شعرای برگزیده از استان های قم، خراسان رضوی، گیلان، اراک، همدان و اصفهان هستند.

وی با بیان اینکه اختتامیه این مراسم در جوار آرامگاه باباطاهر شاعر دوبیتی سرای همدان برگزار می شود، افزود: این جشنواره توسط سه داور مطرح سیاوش دیهیمی، مهدی موسوی فاخر و علی سلیمانی داوری شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با اشاره به اینکه داوری آثار تا ۱۰ تیرماه انجام شد، گفت: برگزیدگان جشنواره در مراسم پایانی مورد تجلیل قرار خواهند گرفت. عبادی از استقبال گسترده شاعران سراسر کشور از این جشنواره خبر داد و گفت: مهلت ارسال آثار

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان از تجلیل از ۱۱ شاعر دوبیتی سرای رضوی در جشنواره سراسری دوبیتی و رباعی رضوی در همدان خبر داد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، فاضل عبادی اظهار کرد: سه شنبه ۲۶ تیرماه همزمان با هفته کرامت و در آستانه میلاد امام رضا (ع) جشنواره سراسری دوبیتی و رباعی رضوی در همدان برگزار می شود.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی همدان و حومه خبر داد:

اجرای ۵۰ درصد خصوصی سازی خدمات ناوگان اتوبوسرانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی همدان و حومه شهرداری همدان از اجرای طرح خصوصی سازی خدمات ناوگان اتوبوسرانی در همدان خبر داد و گفت: قول می دهیم وضعیت داخل اتوبوس ها با اجرای طرح خصوصی سازی بهتر شود.

بابک اسدی در گفتگویی از خصوصی سازی خدمات ناوگان اتوبوسرانی خبر داد و اظهار کرد: تقریباً ۵۰ درصد از کار خصوصی سازی انجام شده و بقیه باقی مانده است.

وی با بیان اینکه هدف ما واگذاری بیش از ۵۰ درصد خدمات سازمان به بخش خصوصی است، گفت: به دنبال ارائه خدمات بیشتر به مردم و

ثبت ۳ مدرسه ماندگار در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان همدان از ثبت سه مدرسه ماندگار در همدان خبر داد.

عباس احمدی مقیم دیروز در گفتگویی با بیان اینکه مدارس ماندگار به دلیل برخورداری از ویژگی های خاص، از سایر مدارس متمایز هستند، اظهار کرد: این مدارس به دلیل احراز شاخص هایی چون قدمت بیش از ۵۰ سال داشتن پیشینه درخشان علمی، فرهنگی، تاریخی و رعایت معماری بومی-محلّی به این نام شناخته شده اند. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان همدان با بیان این که تعداد ۴۸ مدرسه ماندگار در کشور به ثبت رسیده است، خاطر نشان کرد: در استان همدان تعداد سه مدرسه ماندگار ثبت شده که ما پیگیر ثبت یک مدرسه دیگر هستیم.

کاهش هزینه ها هستیم.

اسدی گفت: وضعیت داخل اتوبوس ها با اجرای طرح خصوصی سازی بهتر می شود.